П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

          11 декабря  2020 года                       с.Чоя                              № 630

О  постановке  на учет  граждан в качестве

 нуждающихся в жилых помещениях

На основании пункта 2 статьи 52 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола Жилищной комиссии при администрации

муниципального образования «Чойский район» от 11 декабря 2020 года № 21,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поставить  на учет в качестве нуждающихся в жилом  помещении:

- семью Рехтина Михаила Николаевича, 7 октября 2001 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с.Советское,  ул. Совхозная д.7.  Состав семьи 3 человека;

- гражданина Краузе Ивана Викторовича, 19 июля 1990 года рождения,

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка,

ул. Гагарина д.37, кв.3;

- гражданина Мымрина Валерия Петровича 4 февраля 1958 года

рождения, зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район,

с. Сейка, ул. Гагарина 60 «а».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                                   М.Ю.Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы